1

licitacao3@ilhota.sc.gov.br

De: licitacao3@ilhota.sc.gov.br
Enviado em: segunda-feira, 16 de outubro de 2023 10:39
Para: 'Mauricio Meyer'
Assunto: RES: Pedidos de Esclarecimento - Edital de Concorrência Pública nº 005/2022

Bom dia!

Segue link de acesso aos pareceres jurídicos, conforme links abaixo:

hƩps://ilhota.sc.gov.br/licitacao/licitacao-218854/

Francineide Pereira Kraisch
Coordenadora de Compras e Licitações
47-3343-8826

De: Mauricio Meyer <mauricio.meyer@clearambiental.com.br>
Enviada em: quinta-feira, 5 de outubro de 2023 10:07
Para: licitacao3@ilhota.sc.gov.br
Cc: 'Renan Marcondes Facchinatto Dal Pozzo Advogados' <Renan@Dalpozzo.com.br>; Victor Silveira Martins | Dal
Pozzo Advogados <Vmartins@dalpozzo.com.br>; Luiz Rossi <luiz.rossi@clearambiental.com.br>; Porfiro Borges
<porfiro.borges@clearambiental.com.br>
Assunto: Pedidos de Esclarecimento - Edital de Concorrência Pública nº 005/2022

Ilustres Membros da Comissão de Licitação do Município de Ilhota (SC)

CLEAR AMBIENTAL INVESTIMENTOS E PARTICIPAÇÕES S/A, pessoa jurídica de direito privado consƟtuída sob a égide
das Leis Brasileiras, inscrita, perante Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda –
CNPJ/MF, sob o nº 47.644.270/0001-07, por seu representante legal, vem, respeitosamente, perante
Vossas Senhorias, apresentar as seguintes solicitações de esclarecimentos relaƟvas ao Edital de
Concorrência Pública nº 005/2022.

Ficamos à inteira disposição.

Atenciosamente,

Mauricio Meyer

1

licitacao3@ilhota.sc.gov.br

De: postmaster@clearambiental.com.br
Enviado em: segunda-feira, 16 de outubro de 2023 10:39
Para: licitacao3@ilhota.sc.gov.br
Assunto: Entregue: RES: Pedidos de Esclarecimento - Edital de Concorrência Pública nº

005/2022
Anexos: details.txt; Anexo sem título 00038.txt

A sua mensagem foi entregue aos seguintes destinatários:

'Mauricio Meyer' (mauricio.meyer@clearambiental.com.br)

Assunto: RES: Pedidos de Esclarecimento - Edital de Concorrência Pública nº 005/2022